

Договір № 69
на виконання підрядних робіт

“ 01 ” 07 2022р.

Більшівцівська селищна рада в особі голови **Саноцького Василя Павловича**, що діє на підставі Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” , - з однієї сторони іменується в подальшому “**Замовник**”,
і **Підприємець Гладкий Василь Васильович** - з другої сторони іменується в подальшому “**Підрядник**”
уклали даний договір про наступне.

1. Предмет договору

Підрядник в межах договірної ціни, яка є невід’ємним додатком до договору, виконує - із використанням матеріалів **Замовника** або власних, власними або залученими силами, роботи по **Поточний ремонт внутрішньої локальної мережі водопостачання та водовідведення для облаштування місць тимчасового перебування внутрішньо переміщених (евакуйованих) осіб по вул.Стрілецькій ,5 в смт.Більшівці** у відповідності з будівельними нормами та здає виконані роботи **Замовнику**.

2. Ціна договору

- 2.1 Вартість робіт згідно з цим договором визначається на основі договірної ціни, що складає **49897 (Сорок дев’ять тисяч вісімсот дев’яносто сім) гривень 00 коп**
- 2.2 Під час дії даного договору договірна ціна може переглядатися сторонами у випадках:
- при внесенні змін в об’єми і склад робіт;
 - можливих уточненнях в наслідок суттєвих інфляційних процесів;
 - не передбачених змін цін на матеріали та комплектуючі вироби;

3. Порядок розрахунків

- 3.1 Розрахунки за по даному договору здійснюються в безготівковому порядку відповідно до чинного законодавства.
- 3.2. Форма розрахунків: платіжне доручення.
- 3.3. Поточну оплату **Замовник** здійснює згідно підписаних актів виконаних робіт (форма №2КБ, №3).

4. Права і обов’язки сторін

4.1. Замовник зобов’язаний:

здійснити фінансування виконання робіт по **Об’єкту** у відповідності з кошторисною документацією, згідно з погодженою договірною ціною **Підряднику** в сумі **49897 (Сорок дев’ять тисяч вісімсот дев’яносто сім) гривень 00 коп**
здійснювати контроль за цільовим використання бюджетних коштів;
прийняти на баланс виконані роботи у **Виконавця** у відповідності з вимогами та проектно-кошторисною документацією;
здійснювати статистичну звітність згідно встановлених форм;

4.2. Підрядник зобов’язаний:

виконати роботи по **Об’єкту**, відповідно до представленого розрахунку договірної ціни, на суму **49897 (Сорок дев’ять тисяч вісімсот дев’яносто сім) гривень 00 коп**
виконувати роботи в межах виділених лімітів, згідно договірної ціни, перевиконання робіт більш встановленого ліміту можливе тільки з письмової згоди **Замовника**.
щомісячно, до 28 числа, пред’являти **Замовнику** акти виконаних робіт форма № КБ-2в т довідки про вартість виконаних підрядних робіт форма № КБ-3;
відповідати перед **Замовником** за виконання умов договору, усувати недоробки за власний рахунок, які можуть виникнути в процесі виконання будівельно-монтажних робіт з його вини.

5. Відповідальність сторін

5.1. Сторони несуть відповідальність за невиконання або неналежне виконання зобов'язань, прийнятих на себе по Договору згідно чинного законодавства України.

5.2. Сторона, що допустила невиконання або неналежне виконання зобов'язань по Договору повинна компенсувати збитки (непокриті сумою отриманих санкцій) Стороні, що постраждала. Розрахунок збитків здійснюється з урахуванням тільки фактичних збитків і витрат Стороні, що постраждала.

5.3. Жодна Сторона не несе жодної солідарної або дольової відповідальності за дії іншої Сторони.

5.4. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов'язань за цим Договором, якщо це сталося в результаті обставин непереборної сили (форс-мажор), що виникли по мимо волі Сторін після укладання договору і настання або дія яких, а також наслідки не можливо було передбачити або запобігти розумними заходами. Докази існування форс-мажорних обставин і їх тривалості слугуватимуть довідки, які видаються Торгівельною палатою України.

6. Термін дії договору.

Даний договір вступає в юридичну силу з моменту його підписання і діє до 23.08.2022 року.

7. Реквізити сторін

Замовник

Більшівцівська селищна рада

інд. код. 04357450
р/р UA 35820142034422 0035000018333
в ПРЛСЧ в Житомир - Тернопільській обл.
МФО 820178



Саноцький В.П.
(підпис)
М.П.

Підрядник

Підприємець Гладкий В.В.

інд. код. 2304607297
р/р UA773366770000026004052500685
в АТ КБ «Приватбанк»
МФО 336677


Гладкий В.В.
(підпис)
М.П.

Програмний комплекс "АС-4" версія 21.1.006 24/06/22

Затверджую

Більшівська селищна рада

Замовник

ФОП Гладкий В.В.

Генпідрядник

Локальний кошторис з розрахунком договірної ціни № 3.22 - 0 - 1 - 1

Поточний ремонт внутрішньої мережі водопостачання та водовідведення для тимчасового перебування внутрішньо переміщених (евакуйованих) осіб по вул.Стрілецькій ,5 в смт.Більшівці

Проект: Поточний ремонт внутрішньої мережі водопостачання та водовідведення для тимчасового перебування внутрішньо переміщених (евакуйованих) осіб по вул.Стрілецькій ,5 в смт.Більшівці

Об'єкт: Поточний ремонт внутрішньої мережі водопостачання та водовідведення для облаштування місць тимчасового перебування внутрішньо переміщених (евакуйованих) осіб по вул.Стрілецькій ,5 в смт.Більшівці

Складений в поточних цінах станом на 2022 року

№ з/п	Об'єднуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати праці		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробітної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		На кошторис діють коефіцієнти:									
		До тв. = 1,2000									
1	РН15-9-1	Регулювання змивного бачка з ремонтom на місці	бачок	2	188,84	-	378	378	-	2,0640	4,13
					188,84	-			-	-	-
2	СП2-846	Автоматика зливна	шт	2	280,00	-	560		-	-	-
					-	-			-	-	-
3	РН15-41-63М	Заміна гофри унітазу	100 шт	0,02	8387,80	-	168	168	-	91,6800	1,83
					8387,80	-			-	-	-
4	СП2-741	Гофра для унітазу	шт	2	160,00	-	320		-	-	-
					-	-			-	-	-
5	РН15-41-23М	Заміна шлангів до унітазу	100 шт	0,02	8194,58	-	164	164	-	89,5680	1,79
					8194,58	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	СП2-741-1	Шланг для унітазу	шт	2	80,00	-	160		-	-	-
7	РН15-41-63М	Заміна кранів до унітазів	100 шт	0,02	8387,80	-	168	168	-	91,6800	1,83
8	СП2-741-2	Кран для унітазу	шт	2	110,00	-	220		-	-	-
9	РН15-61-13М	Ремонт водопідігрівачів діаметром до 1 м	шт	1	2566,45	-	2566	2566	-	28,3680	28,37
10	С111-1746-1	Тен для бойлера	шт	1	360,00	-	360		-	-	-
11	С111-1746-2	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	шт	1	100,00	-	100		-	-	-
12	С111-1746-3	Анод	шт	1	150,00	-	150		-	-	-
13	СП2-18-2	Муфта ф20*1/2	шт	2	80,00	-	160		-	-	-
14	РН15-37-13М	Установлення нагрівачів індивідуальних	10 комплектів	0,1	15920,01	-	1592	1592	-	178,1160	17,81
15	СП2-563	Бойлер 80л	комплект	1	6500,00	-	6500		-	-	-
16	СП2-18-2	Муфта ф20*1/2	шт	2	80,00	-	160		-	-	-
17	РН15-22-13М	Установлення муфтових кранів	100 шт	0,05	5434,51	-	272	272	-	59,4000	2,97
18	СП2-741-4	Кран ф15	шт	5	90,00	-	450		-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	РН15-127-73М	Установлення люків герметичних	шт	1	286,43	-	286	286	-	2,9520	2,95
20	СП2-13	Люк 20*25	шт	1	150,00	-	150	-	-	-	-
21	РН15-19-13М	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб поліетиленових (поліпропіленових) напірних діаметром 20 мм	100 м	0,06	6305,94	-	378	378	-	67,9080	4,07
22	СП2-741-1	Кріплення ф20	шт	5	3,50	-	18	-	-	-	-
23	СП2-1384	Коліно ф20	шт	16	5,00	-	80	-	-	-	-
24	СП2-1385-1	Труби напірні поліетиленові (поліпропіленові), зовнішній діаметр 20 мм	м	6	35,00	-	210	-	-	-	-
25	РН17-12-103М	Установлення штепсельних розеток неутюпленого типу при відкритій проводці	100 шт	0,02	2584,85	-	52	52	-	31,8960	0,64
26	СП2-640	Розетка подвійна	шт	1	65,00	-	65	-	-	-	-
27	СП2-640-1	Розетка 3-фазна	шт	1	380,00	-	380	-	-	-	-
28	РН17-5-13М	Прокладання проводів	100 м	0,01	2007,84	-	20	20	-	24,4680	0,24
29	СП2-624	Провід 4*3	м	1	60,00	-	60	-	-	-	-
30	РН15-18-13М	Прокладання трубопроводу каналізації з труб поліетиленових діаметром 50 мм	100 м	0,06	7448,19	-	447	447	-	78,9840	4,74

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	СП2-1381	Труби ф50 2м	шт	2	100,00	-	200		-	-	-
32	СП2-1381-1	Труби ф50 1м	шт	1	50,00	-	50		-	-	-
33	СП2-1381-2	Труби ф50 0,5м	шт	2	35,00	-	70		-	-	-
34	СП2-1383	Коліно ф50	шт	4	10,00	-	40		-	-	-
35	СП2-1383-1	Трійник ф50	шт	2	15,00	-	30		-	-	-
36	СП2-1383-2	Кріплення ф50	шт	5	5,50	-	28		-	-	-
37	РН17-4-2	Заміна лампочки світильника	100 шт	0,05	455,23	-	23	23	-	5,8800	0,29
38	СП2-1383-3	Лампочка	шт	5	45,00	-	225		-	-	-
39	РН15-36-13М	Установлення мийок	10 комплектів	0,1	3229,96	-	323	323	-	35,3040	3,53
40	СП2-563	Мийка	комплект	1	1300,00	-	1300		-	-	-
41	СП2-1393	Тумбочка	шт	1	900,00	-	900		-	-	-
42	СП2-1393-1	Сифон	шт	1	100,00	-	100		-	-	-
43	СП2-1393-2	Заглушка	шт	1	50,00	-	50		-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	СП2-1393-5 10	Змішувач мийки	шт	1	880,00	-	880		-	-	-
45	РН15-36-13М	Під'єднання пральної машини	10 комплектів	0,1	2132,08	-	213	213	-	23,3040	2,33
46	СП2-1393-3	Редукція 50*25	шт	1	20,00	-	20		-	-	-
47	СП2-1393-4	Кран	шт	1	110,00	-	110		-	-	-
48	РН15-32-83М	Установлення бідє	10 комплектів	0,1	5631,21	-	563	563	-	62,2440	6,22
49	СП2-563	Бідє	комплект	1	2300,00	-	2300		-	-	-
50	СП2-1393-5	Кріплення	комплект	1	18,00	-	18		-	-	-
51	СП2-1393-6	Сифон бідє	шт	1	130,00	-	130		-	-	-
52	СП2-1393-7	Змішувач бідє	шт	1	950,00	-	950		-	-	-
53	РН15-33-13М	Установлення душової шторки	10 шт	0,1	1190,94	-	119	119	-	13,8000	1,38
54	СП2-732	Шторка душова	шт	1	600,00	-	600		-	-	-
55	РН15-32-113М	Установлення трапів діаметром 50 мм	10 комплектів	0,1	941,25	-	94	94	-	10,4040	1,04
56	С130-635	Трап ф50	шт	1	180,00	-	180		-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
82	СП12-703-47	Йоржик	шт	3	100,00	-	300	-	-	-	-
83	РН15-33-53М	Установлення Дзеркала	10 шт	0,1	1304,28	-	130	130	-	14,2560	1,43
					1304,28	-	-	-	-	-	-
84	СП12-703-48	Дзеркало	шт	1	350,00	-	350	-	-	-	-
Разом							43902	11448	-	-	128,42

Разом

В тому числі матеріали

I Разом за кошторисом прямі витрати

В тому числі матеріали

Загальновибор. витрати за кошторисом

Єдиний внесок на загальнообов'язк. держ. соц. страхування

II Разом за кошторисом

В тому числі матеріали

Всього кошторисна заробітна плата

Всього трудовитрати за кошторисом

VI Разом (I+II)

Прибуток (K=7,65)

Разом з прибутком

Сума єдиного податку (5,00%)

Всього до сплати (з єдиним податком)

Керівник підприємства
(організації) - замовник
(підпис, ініціали, прізвище
печатка)



Керівник генеральної
підприємства організації
(підпис, ініціали, прізвище,
печатка)

